MBOY Bo3suecenckas COII umenn JI. Yekmapéna

IHpuxa3s

ot 01.09.2023r. Nell12a

O 3auyucnenun odyyarommxcs mkosnsl B LIICK «Sctped»

B uensx akTuBM3auMM (PU3KYIBTYpPHO-CIOPTUBHOM paboOThl B IIKOJIE,
pa3BUTHS JETCKO - IOHONIIECKOTO CIOpTa M NPUOOIICHMS, OOydYarolMXci K
CUCTEMATUYECKUM 3aHIATUAM (U3HUUECKON KYJIbTYpOH U CIOPTOM,

ITPMKA3BIBAIO:

1. 3auncnauth oOyyaroUMXCAd IIKOJAbl B IIKOJbHBIA CIIOPTUBHBIN KITIyO
«Sletpedy.

2. YrtBepauth crincok BocriutaHHUKOB B [IICK «Slctpedy» (ITpunoxenue 1).

3. BocnuTaHHMKaM MIKOJBHOTO CIIOPTHBHOTO KIy0a NPUHUMATh AKTHUBHOE
y4acTHE€ B OpraHHU3aliyd COPEBHOBAaHUM, TOBApHILECKUX BCTPEY MEXKIY
IIKOJIBHBIMU KJIyOamu paiioHa B TEYEHHE YYEOHOro roa.

4. KoHTposb UCHIOJHEHUS TPUKa3a OCTABIISAIO 3a COOOM.

. amm B.B.



[Tpunoxenue 1
K IpuKasy ot 01.09.2023r. Ne 112a

Crmcok geTeu:

. KynukxoB Aprém CepreeBuu

. KypHukoB Anekcanap AnekcanapoBU4
. JJanuukas TarbsiHa AnekcaHaIpoBHA

. [Tocienosa Enuzasera BiagumupoBHa
. TeruenkoB Anekcanap MBaHoBUY

. TeruenkoBa Kcenus EBrenneBHa

. ®orenbman EBrenus AnekcaHapoBHA
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. UepkacoB Poman CepreeBuu
9.Antunénok Aprém CepreeBuu

10. banreptr Kpuctnna AHTOHOBHA

11. Jemmn Angpen Cepreesud

12. KypuukoBa AHactacusi AJIeKCeeBHa
13. Munranésa Anéna PomanoBna

14. IInpoxkoBa Kpuctrna AsekcaHIpoBHA
15. IInucapeBckass AHHa BukropoBHa
16. Jlonranésa Banepus BsuecinaBoBHa
17. Ipsiuenko Ilonuna AlekceeBHa

18. Cymun Unba BnagumupoBuy

19. JIpicukoB AOaypamug AOTyKapuMKOHOBHY
20. Yepkacosa Jlronmuina HukonaeBHa
21. A66 BsuecmaB AnekcaHapOBUY

22. BamokoBa Tatesana Uropesna

23. [Tocnenos [limaton CepreeBuy

24. Canory6 Kcenus ButaibeBHa

25. Xpyu Apremuit MuxaitioBuu

26. lIumoB AHTOH MuxanioBu4

27. banrept AHreauHa AHTOHOBHA

28. Jlemmna Anexkcanapa CepreeBHa
29. Kwxun Ebum Mnpuy

30. KuiikoB MatBeii JMutprueBuy

31. llleBunk "'anuna MuxaiiioBHa

32. Autunénok Cepreii CepreeBuu

33. Bamokos JImutpuii Uropesuu

34. BetpoB Apremuii BasieHTMHOBHNY



35.
36.
37.
38.

TyneunoBa Anenst CepukoBHa
TriuenkoB Aprém CepreeBuy
Tropun Marseit Bagumosnuu
[lTexepxanoB Cepreir MakcumoBuy

39.A66 Uropp AnekcanapoBuy

40.

41

ApedreB MartBeit AnekceeBud

. Mienko Anapeit ApreMoBHUY
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

3aukud Kupunn FOpeeBuu
KypuukoBa EnuzaBera AnekceeBHa
Jlanmnukas KpuctuHa AnekcaHapoBHa
Munranésa Oxcana PomanoBHa
Camory6 Marseit ButanseBuu
CunaeBa Kcenus AnekcaHapoBHa
UepkacoBa Apuna HukonaeBHa

49 Yepkacosa [lonuna CepreeBna

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
60.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Yynprna TaresiHa AleKCaHIPOBHA
Antunénoxk Opuit JImutpuesnu
AcxkepoB @apua Pamuie Oriibl
bormanos Erop MiBaHnoBu4
Bunokypos MBan Biiagumuposuy
I'peBioB Hukura I1aBnoBuu
[TucapeBckuii Anekcanip BuktopoBuu
TreruenkoBa Kpucrtuna EBrenneBHa
[ITesuenko Mapus Uropesna
Antunénok Crenan MakcuMoBU4
BamokoB Bsauecnas Uropesunu
Boponos 3axap ButanbeBuu
Jpsiuenko TaTbsiHa AnekceeBHa
NcakoBa Anacracus CepreeBHa
HcakoBa Codns CepreeBHa
Kiteruenok BsuecnaB AnekceeBud
Jlanmmuukuit Tumodeit [TaBnoBuu
Pakutnna fna BragumuposHa
CennoBa Haranes HukomaesHa
Topmoca Anacrtacus BuranbeBHa
Tyneunosa 3apuna UuHrucoBHa
Uynpuna Bukropuss HukonmaeBHa
Uynpun Cepreit AjnekcanapoBuy
AckepoB DnbBUH PamunbeBuu



74
75
76
77
78
79
80
81

. BetpoBa Anna BanentuHoBHa

. Knetuenok YiapsgHa AnekceeBHa

. Munranésa CHexxana PomanoBHa

. ®orenbmaH Bukropust AnekcaHapoBHa
. AnamoBa AnuHa EBreHbeBHA

. BacuiibeBa Bacunuca BinagumuposHa

. Honraunes lanun Cepreesuy

. lemuyk Banentuna HukomaeBHa



